各　　　位 平成17年 4月12日

会   社   名       澤藤電機株式会社

（ＵＲＬ　ｈｔｔｐ：//www.sawafuji.co.jp）

代表者名　　　取締役社長　　上光　　　勲

(コード番号      6901      東証１部)

問合せ先　　　総務部長　　 登坂　孝之

(TEL    0276-56-7320)

　　　　　　　通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１６年１１月５日に公表した平成１７年３月期の業績予想を

下記のとおり修正いたします。

     　記

１．平成1７年  3月期の業績予想数値の修正

（１）連結業績予想の修正（平成 1６年４月 １日 ～ 平成 1７年３月 31日） (単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 32,725 597 155

今回修正予想(Ｂ) 32,608 656 215

増減額(Ｂ－Ａ) ▲117 59 60

増減率（％） ▲ 0.3 9.8 38.7

　　（ご参考）前期実績
平成1６年  3月期 31,167 821 400

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）　　９円９４銭

（２）個別業績予想の修正（平成 1６年４月１日 ～ 平成 1７年３月 31日） (単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 30,797 500 99

今回修正予想(Ｂ) 31,136 560 162

増減額(Ｂ－Ａ) 339 60 63

増減率（％） 1.1 12.0 63.6

　　（ご参考）前期実績
平成1６年  3月期 29,613 754 344

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）　　７円４９銭

２．売上高・経常利益の修正内容
　　個別売上高の増加に伴う増益及び原価低減努力の上積みによる効果により、経常利益及び当期

純利益は増加の見込みであります。